inkişaflarımız bu karara dayanır”. 7

Bu toplantıdan sonra İstanbul mebusu Ahmed Nesimi Bey’in başkanlık ettiği

ikinci bir toplantı da Ahmed Ağaoğlu’nun evinde yapılmıştır. Aynı hafta içinde bir

nizamname hazırlanarak Dr. Fuat Sabit’in teklif ettiği Türk Ocağı ismi kulübe ad

olarak konmuştur. Böylece 20 Haziran 1327 (3 Temmuz 1911)’de Türk Ocağı

kurulmuştur.

5 Akyüz, a.g.e., s.202.
6 Akyüz, a.g.e., s.202.
7 Karaer, a.g.e., s.10.

Tanin gazetesinde 12 Mart 1328 (25 Mart 1912)’de resmi kuruluşu ilan edilen

Türk Ocaklarının fiili kuruluşundan dokuz ay sonra 8 1328 (1912) yılında yayınlanan

Türk Ocağı Esas Nizamnamesi’nin 1. maddesinde Ocağın resmen kurulduğunu

görmekteyiz. 9

1912’de yayınlanan “Türk Ocağı Esas Nizamnamesi’nde” cemiyeti maksadı şu

şekilde ifade edilmiştir: